
PLNÁ MOC 
 
……………………………... 
nar.: ……………….. 
bytem: ……………………. 
( dále jen „zmocnitel“ )  
 
uděluje tímto 
 
P L N O U  M O C  
 
…………………………….. 
Dat.nar.: …………………………. 
bytem: ………………………….. 
( dále jen „zmocněnec“ ) 
 

aby zmocnitele zastupoval na členské schůzi Bytového družstva Černoleská, IČO: 
27146847 konané dne ……………… a činil za něj veškerá právní jednání, která může činit 
zmocnitel jako člen uvedeného družstva.  
 
V Benešově dne ……………….             ………………………………. 

(zmocnitel) 
 
Výše uvedené zmocnění přijímám v plném rozsahu. 
 
V Benešově dne ……………….                                          ………..………………………….. 
                                                                                                      ( zmocněnec ) 
 
 

PLNÁ MOC 
 
……………………………... 
nar.: ……………….. 
bytem: ……………………. 
( dále jen „zmocnitel“ )  
 
uděluje tímto 
 
P L N O U  M O C  
 
…………………………….. 
Dat.nar.: …………………………. 
bytem: ………………………….. 
( dále jen „zmocněnec“ ) 
 

aby zmocnitele zastupoval na členské schůzi Bytového družstva Černoleská, IČO: 
27146847 konané dne ……………… a činil za něj veškerá právní jednání, která může činit 
zmocnitel jako člen uvedeného družstva.  
 
V Benešově dne ……………….             ………………………………. 

(zmocnitel) 
 
Výše uvedené zmocnění přijímám v plném rozsahu. 
 
V Benešově dne ……………….                                          ………..………………………….. 
                                                                                                      ( zmocněnec ) 
 


